ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0033/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECARGA E
AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP) E AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL NATURAL, POTÁVEL E NÃO GASOSA, DE FORMA
PARCELADA, EM GARRAFÕES DE 20 LITROS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E
PROGRAMAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA – PB.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0014/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0025/2025
VIGÊNCIA:  12 MESES
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ
Nº 08.940.694/0001-59
CONTRATADO: JOSÉ IDEOTONIO CAVALCANTI, CNPJ:
04.385.543/0001-25.
VALOR TOTAL: R$ 60.972,00 (Sessenta mil Novecentos e Setenta e Dois
reais).